
UCHWAŁA NR XLII/844/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 marca 2021 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie form, wysokości i trybu przyznawania pomocy dla repatriantów
zaproszonych do osiedlenia się na terenie Miasta Kielce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.
U z 2020 r. póz 713 z poźn. zm.'>) oraz art. 20 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (tekst jedn. Dz.
U z 2019 r. póz. 1472) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XL/766/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie form, wysokości
i trybu przyznawania pomocy dla repatriantów zaproszonych do osiedlenia się na terenie Miasta Kielce § 4
otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Środki finansowe przeznaczone na pomoc, o której mowa w § l zabezpiecza się w budżecie
Miasta Kielce w roku przewidywanego przyjazdu repatriantów do Kielc, w tym środki określone w § l
ust. 2 na pomoc realizowaną przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Kielcach".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczą^ Rady Miasta

Kamil Suchański

' 'Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. póz. 1378

Id: DE7E20D4-528C-4A72-93FF-4EEE5A9092F1. Uchwalony Strona l


